



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny
w Złotoryji



NC.69.54.2018.24.QMS

ul. Szpitalna 9
59-500 Złotoryja

tel.: 76 877 93 00; fax: 76 878 44 34
e-mail: sekretariat.wszp@gmail.com
NIP: 694-13-68-014; REGON: 001016173

Złotoryja, dnia 13 września 2019r.

L.dz./ZP/214/1422/2019

Wyjaśnienie treści SIWZ

Numer nadany przez Bzp: 595518-N-2019

**Do wiadomości uczestników przetargu pn.:
„Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Złotoryi”**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami), zawiadamia się, że w dniu 13 września 2019r, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Dostawę leków i środków dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi" dotyczące poniższych zapytań:

WNIOSEK I:

Dotyczy pakietu nr 1:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 294 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę powyższego produktu leczniczego.

WNIOSEK II:

Dotyczy wzoru umowy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w par. 3 wykreśli frazę „w ustalonych godzinach”, względnie wskaże tryb ustalania terminu dostawy? Złożenie zamówienia faksem lub mailem jest czynnością jednostronną, nie następuje wówczas ze strony Wykonawcy żaden kontakt zwrotny i strony nie ustalają konkretnych godzin dostawy. Termin dostawy wskazane są w par 3 w dalszej części i Wykonawca postępuje w myśl tych zapisów – co jednak oznacza, że nie ustala się żadnej konkretnej godziny dostawy produktów.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wprowadzi zmiany do treści wzoru umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w par. 5.4 dopisze, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wprowadzi zmiany do treści wzoru umowy.